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Nøgler til festudvalget 

Bestyrelsen har besluttet at der skal nye nøgler til fælleshuset. 

De folk som modtager de nye nøgler, skal kvitterer med underskrift for disse. 

 

Bestyrelsen får fem nøgler 

Festudvalget to nøgler  

Fælleshusbestyren får en nøgle 

`Dart & duer´ to nøgler 

 

Ligeledes udskiftes nøglerne til storskraldhuset. 

 

Udlejning af borde og stole  

Vi har borde og stole stående i containeren. Vi undersøger mængden og kvaliteten af 

disse og taler om, på næste bestyrelsesmøde den 2. august, en udlejningspris for 

samme. 

 

Donation 

Per fra have 57 har været så venlig at donere 300 kr. til tæpper/plaider til fælleshuset. 

Tak for dette Per (!) – de vil gøre sig godt på terrassen i de sene aftentimer. 

Sidsel står for indkøb af tæpper/plaider. 

 

Havevandringer 

Efter sidste havevandring hvor bl.a. hækkene blev vurderet, måtte vi sende mange 

påmindelsesbreve om manglende vedligeholdes ud.  

Vi vil minde alle om at `forstykket´ skal ordnes jævnligt (i hvert fald optil 

annoncerede havevandringer) og gerne ud til midten af vejen – dette kan være meget 

svært pga. sten og grus, hvilket vi er klar over og vil undersøge mulighederne for at 

udbedre. 

Hækken skal klippes to gange om året; en gang før Sankt Hans og en gang før 1. 

oktober. Hækken må max være 180 cm høj. 

 

Næste havevandring er torsdag den 21. kl. 16.30. 

 

 



Haner/vandur til brønde 

Bestyrelsen indkøber haner/vandur til brønde til dem som mangler eller skal have nye. 

Foreningen betaler for hanerne/vandurene og monteringen af samme.  

VIGTIGT: Check venligst din/jeres hane/vandur og giv Mie besked hvid du/I skal 

have udskiftet. 

 

Fælles morgenmad, banko og introaften for nye medlemmer den 20. august. 

Bestyrelsen gentager succesen og inviterer til fælles morgen kaffe lørdag den 20. 

august kl. 10. 

Samme dag er der banko. Dette finder sted kl. 14-16.30. 

Endvidere er der denne dag (aften) introaften for nye medlemmer. Efter fælles grill, 

en introduktion til foreningen og hygge, er foreningens øvrige beboere velkomne til at 

deltage i festen som forhåbentligt slutter sent. Vi håber at kunne præsentere et 

fantastisk musikalsk indslag denne aften.  

 
 
 

 
 
 

 Næste bestyrelsesmøde er tirsdag 2. august 
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